
Fecha 26/01/2023

MENOSCAL PEÑAFIEL RICHARD
JULIAN

R.U. 0929278794001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000105

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2601202301092927879400120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Chasi Chasi Rafico Segundo

Identificació
0201387792001

Cant Descripción P. Un Subtotal

3.00 Pancalito 1.550 4.65

2.00 Melao x18 1.600 3.20

10.00 Negro dulce x
12

2.200 22.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

0.00

29.85

0.00

0.00

29.85

0.00

0.00



IMPORTE TOTAL 29.85


